Tempus Open - Eemil Karjalainen

Eemil Karjalainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:39.38 FINA-pisteet: 134 Paivamaara: 2024-05-09
Kilpailu: Nivala-Cup kevat 2024

Aika

00:40.16

00:45.67

00:40.47

00:46.77

00:49.57

00:39.38

00:40.08

00:39.49

Fina

126

86

123

80

67

134

127

133

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-01-20

2023-01-07

2023-11-25

2023-01-21

2022-11-26

2024-05-09

2023-05-18

2024-02-03

Kilpailu

Minimani Games 2024
Uikko-uinnit 2023
Kokko-Jeppis Games 2023
Minimani Games 2023
Jeppis-Kokko Games 2022
Nivala-Cup kevat 2024
Nivala-Cup uinnit

Uikko-uinnit 2024


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=36458
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36458&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36458&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36458&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36458&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

